共同墓地使用者総会議事録
１．議　題
２．日　時　　　令和　　年　　月　　日　午　　　時　　分～午　　　時　　分
３．場　所
４．出席者　　　　名
［氏名］

５．議事
［共同墓地の経営者及び管理者変更承認の件］
　　共同墓地の経営者及び管理者であった　　　　　　　　　　　　氏　に代わり、
　新経営者及び新管理者を、守谷市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　番地
　　　　　　　　　　氏　に変更する件につき、協議の結果、出席者の賛成をもって
承認となった。
　　上記の会議について、原本と相違ないことを認め署名する。
　　　令和　　　年　　　月　　　日

議　長　　　　　　　　　　　　　　　㊞
署名人　　　　　　　　　　　　　　　㊞

署名人　　　　　　　　　　　　　　　㊞